Il testo è disposto in colonna. Nel margine fra le colonne di scrittura: « Mon(asterii) ». Si vedano nn.

353-355, 363, 364, 366, 368, 370-374, 386, 389, 391, 392, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.

Die XVII madii. Dicta Petra, dicto tutorio <et> curatorio nomine, comparuit
in presentia dicti domini vicarii a, non revocando propterea aliquem procuratorem
suum sed ipsum potius confirmando, dicit quod ex quo non apparet de legitima
prosecutione dicte appellacionis nec de impedimento legitim(o) est facta fides, de-
nuntiat ipsi domino vicario cum revere<n>tia quod iuxta debitum iuris et rationis
dictam sententiam exequatur ex quo lapsus est post interpositionem et appellatio-
nem annus et ultra.

Et dominus vicarius mandavit citari partem adversam ad audiendum predicta et
peremptorie ad cras, ante terciam et tunc compareant partes.

a Segue depennato instat et den

361

<1346> maggio 17

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver notificato al magister <sco-
larum> Ianuino di presentarsi entro le terze per rispondere alla peticio esposta da Am-
brogio Pellegrino <che agisce anche per conto del padre Tobia e del fratello Gregorio>.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 362, 383.

Die XVII madii. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie de
mandato dicti domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse dicto magistro
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Ianuyno quod hodie ante a terciam compareat coram dicto domino vicario ad peti-
cionem Ambrosii Pelegrini, aliter et cetera.

a Segue depennato ves

362

<1346 maggio 17>

Ambrogio Pellegrino accusa la contumacia di Ianuino, magister <scolarum>.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 362, 383.

Ea die. Dictus Ambrosius accusavit contumaciam dicti magistri Ianuyni.

363

<1346> maggio 17

L’esecutore Nicola attesta di aver notificato al monastero di Santo Stefano di pre-
sentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, per rispon-
dere alle obiezioni di cui al n. 360.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine interno: « Mon(asterii) ». Si vedano nn. 332, 353-355, 364,

366, 368, 370-374, 386, 389, 391, 392, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.

(c. 58r) Die XVII madii. Nicola executor retulit se hodie de mandato dicti do-
mini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse dicto domino abbati quod ipse
cras, ante terciam, compareat coram dicto domino vicario ad audiendum predicta
dicta per dictam Petram dicto curatorio et tutorio nomine et ad respondendum pre-
dictis, aliter et cetera.
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364

<1346> maggio 18

Michele Putagio, procuratore del monastero di Santo Stefano, risponde alle obiezioni
di Petra Doria, vedova di Lamba Doria, curatrice e tutrice dei loro figli, in merito alla
causa di cui al n. 332. Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, man-
da a comparire la parte avversa.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine interno: « Mon(asterii) ». Si vedano nn. 353-355, 360,

363, 366, 368, 370-374, 386, 389, 391, 392, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.

Die XVIII madii. Dictus Michael Putagius, audiens de predictis et ipsis rispon-
dendo dicto nomine, dicit quod dictam appellacionem dominus abbas, monaci et
conventus per eorum legitimum sindicum in Romana curia prosecuentur et prose-
cuti fuerunt, et iam in causa predicta lata fuit sententia seu sententie alique pro dicto
domino abbate, monacis et monasterio et propterea ipsa appellatione pendente nil
innovatum est.

Et dictus dominus vicarius, auditis predictis mandavit citari partem adversam
ad audiendum predicta a.

a Et dictus-predicta posto dopo il n. 365.

365

<1346> maggio 18

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver notificato a magister Gia-
como <de Perlis> di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo
di Genova>, in merito alla causa di cui al n. 352.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 377-379, 381, 385.

Die XVIII madii. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie de
mandato domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse dicto magistro Iacobo
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quod ipse cras ante terciam compareat coram dicto domino vicario ad satisdandum
vel ad videndum dari curatorem, alioquin et cetera, et hoc ad instantiam dicti Iacobi,
dictis nominibus.

366

<1346 maggio 18>

Francesco di Milano, procuratore di Petra Doria, vedova di Lamba Doria, cura-
trice e tutrice dei loro figli, prosegue nelle obiezioni procedurali in merito alla causa di
cui al n. 332.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine fra le colonne di scrittura: « Mon(asterii) ». Si vedano

nn. 353-355, 360, 363, 364, 368, 370-374, 386, 389, 391, 392, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.

Francischus de Mediolano, actor et actorio nomine dicte Petre, dicit quod dicta
executio ipsius debet expediri ex quo a perinde debe<t> haberi ac si appellatum non
esset, cum non fuerit pars appellans prosecuta infra annum nec de aliquo impedi-
mento legitimo constat et super hoc petit interloqui b per dominum vicarium de
consilio collatoris quem dari petit et requirit.

a Segue depennato appella    b segue depennato de con

367

1346 maggio 18

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, dà mandato ai salvato-
res Portus et Moduli di rilasciare l’imbarcazione di Giovanni di Bartolomeo, fatta se-
questrare ad istanza di Giacomo Balbo, curatore di Fiderius de Bartholomeo.

Il testo è disposto in colonna.
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M°CCC°XXXXVI, die XVIII madii. De mandato domini vicarii domini archiepi-
scopi Ian(uensis), vos salvatores Portus et Moduli rellaxetis et rellaxare faciatis
saximentum factum vobis de ligno sive panfilo Iohannis de Bartholomeo hoc anno
die XI ianuarii ad instantiam Iacobi Balbi, curatoris Fiderii a de Bartholomeo, absen-
tis b, non obstante dicto saximento, cum hoc sit de voluntate dicti Iacobi Balbi c, as-
serentis se esse in concordia occasione predicta cum dicto Iohanne de Bartholomeo.

a Lettura incerta    b segue depennato cum dictus    c cum hoc-Iacobi ripetuto.

368

<1346 maggio 18>

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, manda a comparire la
parte avversa entro la giornata successiva per rispondere alle obiezioni di cui al n. 366.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine esterno: « Mon(asterii) ». Si vedano nn. 332, 353-355, 360,

363, 364, 370-374, 386, 389, 391, 392, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.

(c. 58v) Ea die. Et dominus vicarius mandavit citari partem adversam ad audien-
dum predicta cras, ante terciam, et hodie compareant partes cum suis advocatis, post
nonam et ante vesperas, ad allegandum.

369

<1346 maggio 18>

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, ingiunge a Vivaldo, ar-
ciprete della pieve di Rapallo, di non lasciare la città senza aver nominato un procura-
tore in merito alla causa di cui al n. 342.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 394, 556, 561.
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Die predicta. Dominus vicarius monuit archipresbiterum de Rappallo, presen-
tem et audientem, quod a ipse non discedat de civitate quin dimictat legitimum pro-
curatorem pro ipso ad procedendum in causa et questione quam contra eum movit
alias frater Antonius, vel saltem ipse eam prosequetur.

a Segue depennato ante quam

370

<1346> maggio 18

L’esecutore Nicola attesta di aver notificato all’abate del monastero di Santo Ste-
fano di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>,
entro la giornata successiva in merito alla causa di cui al n. 342.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine esterno: « Mon(asterii) ». Si vedano nn. 332, 353-355, 360,

363, 364, 366, 368, 371-374, 386, 389, 391, 392, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.

Die XVIII madii. Nicola executor retulit se hodie de mandato dicti domini vica-
rii personaliter precepisse et denuntiasse dicto domino abati quod hodie, ante ve-
speras, compareat coram dicto domino vicario ad allegandum et cras, ante terciam,
compareat coram dicto domino vicario ad audiendum predicta, aliter et cetera.

371

<1346> maggio 19

Michele Putagio, procuratore del monastero di Santo Stefano, risponde alle obie-
zioni di cui al n. 366.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine esterno: « Mon(asterii) ». Si vedano nn. 332, 353-355, 360,

363, 364, 368, 370, 372-374, 386, 389, 391, 392, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.
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Die XVIIII madii. Michael Putagius, sindicus, actor et procurator domini abbatis a,

monacorum et conventus dicti monasterii Sancti Stephani, audiens // predicta dicta
per dictum Francischum, qui se dicit actorem dicte Petre, et ipsis rispondendo, primo
et ante omnia petit legitimari personam ipsius Francisci ***; secundo, non recedendo
a predictis sub protestatione quod per infrascripta vel per aliquem actum quem faceret
cum dicto Francischo non intendit approbare personam ipsius Francisci nisi quatenus
legitimus appareat et ipsum approbare teneatur de iure si et quando et in quantum
legitimus foret, dicit dictus Michael quod dicta appellacio non est nec censeri debet
deserta cum ipse dominus abbas, monaci et conventus per eorum sindicum causam
appellationis predicte prosecuti fuerunt et prosequantur et per se non stetit et de hoc
parati sunt, dato sibi termino competenti, fidem facere ipsi domino vicario et de impe-
dimentis que intervenerint dicit etiam quod per exhibitionem scripture seu litterarum /
(c. 59r) domini audit<or>is sacri palacii domini summi pontificis coram quo dicta
questio appellationis ventilatur seu ventilata fuit patet quod dicta appelacio et apostuli
dicte appellacionis fuerunt ibidem presentati et quod ibi dictam appellacionem abbas et
conventus predicti prosecuntur seu prosecuti fuerunt, et que littere exhibite fuerunt
ipsi domino vicario et in actis curie ipsius domini vicarii registrate per me Antonium
de Inghibertis de Castro notarium ***, et propterea, non auditis probationibus et
iuribus dictorum abbatis et conventus seu ipsius Michaelis dicto nomine, non est
locus dicte interlocutioni quam petit dictus Francischus nec dationi alicuius collatoris
vel consultoris, et quia prius de personis querendum est quam in causa procedi possit,
petit ante // omnia legitimari personam dicti Francisci.

a Segue depennato monasterii

372

<1346 maggio 19>

Francesco di Milano, procuratore di Petra Doria, vedova di Lamba Doria, cura-
trice e tutrice dei loro figli, prosegue nelle obiezioni procedurali nella causa di cui al n.
332 ed esibisce l’instrumentum di nomina.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine fra le colonne di scrittura: « Mon(asterii) ». Si vedano nn.

353-355, 360, 363, 364, 366, 368, 370, 371, 373, 374, 386, 389, 391, 392, 485, 489, 500-502, 505, 512,

519, 545.
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Ea die. Dictus Francischus comparuit occasione predictorum presente dicto do-
mino abbate et dicto Michaele Putagio, dicens quod ipse legitimus actor dicte Petre a,
nichilominus b ad probationem sue persone producit publicum instrumentum sue ac-
torie scriptum manu Christofori de Paulo notarii, M°CCC°XXXXVI, die XX februarii,
et dicit quod dicta executio expediri debet cum dicta appellacio interposita deserta fue-
rit, ex eo quod non apparet de prosecutione ipsius appellationis et iam constat annum
elapsum esse post dictam appellationem interpositam et cui dicte executioni expediri
debeat non obstante dicta appellatione interposita, cum ipse Francischus dicat per sin-
dicum dicti monasterii ipsam appellationem non fuisse prosecutam c nec inpeditam
posse prosequi, requirit interloqui d, ut superius dictum est, de consilio sapientis.

a Segue depennato et pro legitimo fuit approbatus in causa dicte executionis    b segue depennato

apet    c segue depennato iu    d segue depennato et cetera

373

<1346 maggio 19>

Michele Putagio, procuratore del monastero di Santo Stefano, prosegue nelle ri-
sposte alle obiezioni di cui al n. 366.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine esterno: « Mon(asterii) ». Si vedano v. nn. 332, 353-

355, 360, 363, 364, 368, 370-372, 374, 386, 389, 391, 392, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.

(c. 59v) Ea die, incontinenti. Et dictus dominus Michael, dicto nomine, repetit
que supra dixit.

374

<1346 maggio 19>

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, assegna a Michele Pu-
tagio, procuratore del monastero di Santo Stefano, il termine di un giorno per replicare
nella causa di cui al n. 332.
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Il testo è disposto in colonna. Nel margine esterno: « Mon(asterii) ». Si vedano nn. 332, 353-355, 360,

363, 364, 366, 368, 370-373, 386, 389, 391, 392, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.

Dictus dominus vicarius statuit terminum dicto Michaeli dicto nomine ad cras,
ante vesperas, ad dicendum et opponendum quicquid dicere voluerit contra dictum
instrumentum actorie.

375

<1346 maggio 19>

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, conferma la validità del
matrimonio per verba de presenti tra Antonio di Portovenere e Giacomina, figlia del
fu Guglielmo di Sassello ed ingiunge ad entrambi di vivere insieme e comportarsi se-
condo quanto previsto dal vincolo matrimoniale.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 382.

Ea die. Anthonius de Portuveneris, filius condam Mathei de Portuveneris, in pre-
sentia dicti domini vicarii constitutus a, et Iacobina, filia condam Guillelmi de Saxello,
interrogati per ipsum b dominum vicarium si sunt iugales et si contraxerunt matrimo-
nium per verba de presenti ad invicem et cetera, responderunt quod sic ***. Dominus
vicarius, auditis predictis videlicet confessione utriusque qui dicunt et asserunt se
iugales esse in presentia ipsius  domini vicariii, monuit eos et quemlibet eorum pro
primo, secundo et tercio et peremptorie // et eis et cuique ipsorum sub excomunica-
tionis pena mandavit quatenus debeant simul stare et habitare et se tanquam coniuges
tractare et ipse Anthonius debeat dictam Iacobinam maritali affectu tractare, videlicet
ad mensam et lectum et ad alia ad que tenentur coniuges inter se facere et quod ipse
Anthonius debeat dicte Iacobine prestare c vitum et vestitum secundum quod sue
suppetunt facultates, et ipsa Iacobina teneatur dicto Anthonio in omnibus obedire
in quibus uxor tenetur suo viro legitimo et etiam quod ipse Anthonius non debeat
dictam Iacobinam male tractare, videlicet percutere vel verberare nisi quantum iura
permittunt. Dicta Iacobina, constituta in iure, in presentia dicti domini vicarii, dicit
quod parata est facere omnia que sibi precepta sunt per dictum dominum vicarium.

a Segue depennato compareat cor    b nel testo ipse    c segue depennato alimenta
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376

(c. 60r) Die XX madii. Dictus Iacobinus dictis nominibus ***.

377

<1346> maggio 20

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver notificato al magister Gia-
como <de Perlis> di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo
di Genova>, in merito alla causa di cui al n. 352.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn 365, 378, 379, 381, 385.

Die XX madii. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie de
mandato dicti domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse dicto magistro
Iacobo quod ipse hodie ante quam dominus vicarius discedat a banco, compareat
coram dicto domino vicario ad videndum dari curatorem bonis dicti magistri Iohannis,
absentis, aliter abinde in antea dictus dominus vicarius daret curatorem dictis bonis
dicti magistri Iohannis ipsius absentia non obstante.

378

<1346 maggio 20>

Soffredingo de Mologno, canonico della chiesa di San Giovanni e Reparata di
Lucca e vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, nomina Nicolò de
Tolomeo curatore dei beni del magister Giovanni de Incisa.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 352, 365, 377, 379, 381, 385.

In nomine Domini amen. Venerabilis vir, dominus Soffredingus de Mologno,
canonicus ecclesie Sanctorum Iohannis et Reparate Lucane, vicarius generalis reve-
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rendi in Christo patris, domini Iacobi, Dei gratia archiepiscopi Ianuen(sis), visis
cita<tio>nibus factis propinquis magistri Iohannis de Incisa, clerici a et omnibus
actis et actitatis, dedit, consitutit et / (c. 60r) ordinavit curatorem dictis bonis Ni-
colaum de Tolomeo, presentem ***, qui Nicolaus, curator predictus, iuravit et cete-
ra ***, et pro eo intercessit et fideiussit ***, renuncians et cetera ***.

a Segue depennato et contra dictum

379

1346 maggio 20

Nicolò de Tolomeo, curatore dei beni del magister Giovanni de Incisa, fa redige-
re l’inventario.

Si vedano nn. 352, 365, 377, 378, 381, 385.

(c. 60v) In nomine Domini amen. Ego Nicolaus de Tolomeo, curator hodie
datus et constitutus per dominum vicarium domini archiepiscopi Ian(uensis) bonis
dicti magistri Iohannis de Incisa, clerici, absentis, ut de cura constat in actis presen-
tis curie M°CCC°XXXXVI, die XX madii 1, volens evitare penas statutas curatoribus
inventarium non facientibus *** a, constitutus in iure, in presentia venerabilis viri,
domini Soffredinghi de Mologno, vicarii generalis reverendi in Christo patris, do-
mini Iacobi, Dei gratia archiepiscopi Ianuen(sis) ***, pro eo intercessit et fideiussit
de predictis omnibus et singulis Iacobus Balbus de Sancto Donato, renuncians iuri
de principali et omni iuri ***, spacium vero superius relictum est ut si quid memorie
occurrerit pariter conscribatur. Actum Ianue, in curia archiepiscopali Ian(uensi),
anno dominice nativitatis MoCCCoXXXXVI, inditione XIII secundum cursum Ianue,
die XX madii, circa vesperas. Testes presbiter Bartholomeus de Carpeneto, potesta-
cie Rochetaliate, et Arduynus, comes Lavanie, et Iacobus de Luca.

a 2 righe.

———————

1 N. 378.
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380

<1346> maggio 26

Giovanni Mazuco, canonico della cattedrale e prevosto della chiesa di San Nazaro
de Palazolo di Genova, chiede che si proceda a raccogliere le deposizioni stabilite dai
frati Eremiti in merito al libro che egli sostiene appartenga alla predetta chiesa, dichia-
rando di essere anche pronto ad accogliere che dimostrino il contrario.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 411.

(c. 61r) Die XXVI madii. Dominus a Iohannes Mazuchus, <canonicus> eccle-
sie Ianuen(sis) et prepositus ecclesie Sancti Nazarii de Palazolo de Ianua, dicit quod
contentatur quod recipiantur probaciones quas facere voluerint fratres Heremita-
rum sive aliquis eorum super questione libri quem dicit dictus prepositus ad dictam
ecclesiam pertinere et hoc contentatur in eius absentia et si reperiatur dictum librum
pertinere et spectare ad dictos b fratres, contentus est quod restituantur dictis fratri-
bus et conventui.

a Segue depennato vicarius    b corr. su dictum

381

<1346> maggio 26

L’esecutore Balardonus attesta di aver notificato a Nicolò de Tolomeo, curatore
dei beni del magister Giovanni de Incisa, a Otobono Vivaldi e al magister Giacomo
<de Perlis> di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di
Genova>, entro il giorno successivo, se intendono farlo, in merito alla causa di cui al
n. 352.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 365, 377-379, 385.

Die XXVI madii. Balardonus executor retulit se hodie de mandato dicti domini
vicarii personaliter precepisse, denuntiasse Nicolao de Tolomeo, curatori dato bonis

–  345  –

dicti magistri Iohannis de Incissa, Otobono de Vivaldis et domui et familie dicti
magistri Iacobi quod cras ante terciam compareant coram dicto domino vicario si
volunt contradicere, nec fiat crida ut moris est quando datur curator a, aliter dicta
crida fieret dicto termino elapso, eorum seu alicuius eorum absentia non obstante,
et hoc ad instantiam dicti Iacobi, dictis nominibus.

a Segue depennato comp

382

<1346> maggio 22

Giacomina, <figlia del fu Guglielmo di Sassello>, si dichiara pronta ad eseguire
quanto disposto dal vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, e ad abita-
re col marito Antonio, purché questi disponga di una abitazione congrua.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 375.

(c. 61v) Die XXII madii. Dicta Iacobina, constituta in iure, dicit quod parata est
stare et habitare cum Anthonio supradicto, marito suo, dummodo dictus Anthonius
habeat habitacionem congruam et arnisia in quibus stare et habitare possit.

383

<1346> maggio 26

Ambrogio Pellegrino, che agisce anche a nome del padre Tobia e del fratello Gre-
gorio, rilascia ampia quietanza a Ianuino magister scolarum,di quanto intercorso tra le
parti in ottemperanza alla sentenza arbitrale di Soffredingo de Mologno, <canonico
della chiesa di San Giovanni e Reparata di Lucca e vicario <di Giacomo Peloso, arci-
vescovo di Genova>.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 361, 362.
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Die XXVI madii. Ambrosius Pelegrinus, filius Tobie, nomine suo et nomine et
vice dicti Tobie, patris sui, et nomine Gregorii, fratris sui, pro quibus promixit de rato
sub ypotecha et obligatione bonorum suorum, confessus fuit magistro Ianuyno, magi-
stro scolarum, se habuisse ab eo nominibus supradictis integram solutionem et sati-
sfactionem de omni eo et toto a de quo questio vertebatur inter ipsos in presenti curia
et de quantitate peccunie in quam idem magister Ianyunus fuit condempnatus per
dominum Soffredingum de Mologno, arbitrum et arbitratorem electum inter dictas
partes iuxta formam sententie latae b per dictum arbitrum, scripte manu mei notarii
infrascripti hoc anno, die ***, // renuncians et cetera ***, et iuravit ad sancta Dei
evangelia, tactis scripturis, predicta attendere et observare et facere observari per dictos
Tobiam et Gregorium ***, sub ypotecha et obligacione bonorum suorum.

a Segue depennato quod    b ae in nesso.

384

<1346> maggio 27

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, su richiesta di Silvestro,
dichiara contumace un priore non meglio identificato.

Il testo è disposto in colonna. Il documento è cassato, accompagnato dal seguente verbale:

« Dominus vicarius mandavit cassari dictam contumaciam eo quod statim dictus prior comparuit ».

Die XXVII madii. Dictus Silvester comparuit et accusavit contumaciam dicti
prioris non comparentis, et dominus vicarius, pro tribunali sedendo, pronuntiavit
ipsum contumacem.

385

<1346 maggio 27>

Il magister Giacomo <de Perlis> accusa la contumacia di Giacomo nella causa
di cui al n. 352.
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Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 352, 365, 377-379, 381.

Ea die. Dictus dominus magister Iacobus comparuit et accusavit contumaciam
dicti Iacobi, non comparentis, et protestatur de expensis.

386

<1346> maggio 27

L’esecutore Guglielmo Bergognonus attesta di aver notificato a Michele <Puta-
gio>, procuratore del monastero di Santo Stefano, di presentarsi innanzi al vicario <di
Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, tra la nona e i vespri in merito alla causa di
cui al n. 332.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 353-355, 360, 363, 364, 366, 368, 370-374, 389, 391,

392, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.

Die XXVII madii. Guillelmus Bergognonus executor retulit se hodie de man-
dato dicti domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse dicto Michaeli dicto
nomine quod hodie post / (c. 62r) nonam et ante vesperas compareat coram dicto
domino vicario ad dandum suos confidentes, aliter et cetera.

387

<1346> maggio 27

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, nomina il giurisperito
Giovanni Galucio suo consigliere e collatore nella causa vertente tra prete Giacomo, a
nome di ignoti, da una parte, e Corrado, dall’altra, ingiungendo alle parti di conse-
gnargli la documentazione necessaria e di pagarne il compenso entro il lunedì seguente.

Il testo è disposto in colonna.
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Die XXVII madii. Dominus vicarius, sedendo pro tribunali, receptis confiden-
tibus a dictis partibus videlicet a dicto presbitero Iacobo, dicto nomine, et Conrado
predicto, assumpsit sibi in consiliarium et collatorem a de voluntate partium predic-
tarum dominum Iohannem Galucium, iurisperitum et partibus non suspectum, ad
consulendum ipsi domino vicario in dicta causa super omnibus actis et actitatis,
dictis, oppositis et allegatis seu etiam allegandis in causa predicta per utramque par-
tem expensis perdentis ***. Qui dominus vicarius monuit dictas partes quod die
lune proxime ventura per totam <diem> debeant dedisse et presentasse dicto col-
latori omnia sua iura et scripturas et contentasse eum de salario competenti. //

a Segue depennato dominum

388

<1346> maggio 27

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, ingiunge a prete Nicolò
di presentarsi in curia il lunedì seguente per rispondere alle accuse.

Il testo è disposto in colonna.

Die XXVII madii. Dominus vicarius monuit presbiterum Nicolaum, presen-
tem a et audientem, quod die lune proxime ventura ante terciam compareat coram
dicto domino vicario ad respondendum dicte accusationi, aliter et cetera.

a Segue depennato quod

389

<1346> maggio 29

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver notificato a Michele <Puta-
gio>, procuratore del monastero di Santo Stefano, di presentarsi innanzi al vicario <di

–  349  –

Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, prima della terza in merito alla causa di
cui al n. 332.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine fra le colonne di scrittura: « Mon(asterii) ». Si vedano nn.

353-355, 360, 363, 364, 366, 368, 370-374, 386, 391, 392, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.

Die XXVIIII madii. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie
de mandato dicti domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse dicto Michae-
li a dicto nomine quod hodie ante terciam compareat coram dicto domino vicario ad
dandum suos confidentes, aliter et cetera.

a Segue depennato quod

390

<1346> maggio 29

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, ingiunge, sotto pena di
scomunica, a prete Oberto, ministro della chiesa di San Marco al Molo, di pronunciare
la sua sentenza entro il termine stabilito.

Il testo è disposto in colonna.

Die XXVIIII madii. Dominus vicarius monuit presbiterum Obertum, mini-
strum ecclesie Sancti Marchi de Modulo, presentem, sub pena excomunicationis
quod infra terminum debeat dare suam sententiam.

391

<1346 maggio 29>

Michele <Putagio>, procuratore del monastero di Santo Stefano, risponde e chie-
de gli venga assegnato un termine in merito alla causa di cui al n. 332.
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Il testo è disposto in colonna. Nel margine fra le colonne di scrittura: « Mon(asterii) ». Si vedano

nn. 353-355, 360, 363, 364, 366, 368, 370-374, 386, 389, 392, 485, 489, 492, 500-502, 505, 512, 519, 545.

Ea die. Dictus Michael, dicto sindicario nomine, comparuit in presentia dicti
domini vicarii occasione dicte citationis, dicens quod non tenetur dare aliquos con-
fidentes vel suspectos cum commissio non sit fienda nec aliquid sit innovandum
post dictam appelacionem per ipsum a dominum vicarium, sed dandus est terminus
competens ipsi Michaeli, dicto nomine, ad probandum de prosecutione dicte appel-
lationis. //

a Nel testo ipse

392

<1346> maggio 29

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, stabilisce il termine di 1
mese per Michele <Putagio>, procuratore del monastero, che tuttavia lo ricusa rite-
nendolo un periodo troppo breve in merito alla causa di cui al n. 332.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine esterno: « Mon(asterii) ». Si vedano nn. 353-355, 360,

363, 364, 366, 368, 370-374, 386, 389, 391, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.

(c. 62v) Die XXVIIII madii. Dictus dominus vicarius statuit terminum dicto
Michaeli, presenti et audienti a, quod usque ad mensem unum proxime venturum ip-
se faciat b fidem de prosecutione dicte appellacionis et ad faciendum fidem de prose-
cutione ipsius appellationis usque ad dictum mensem. Qui Michael dicto nomine
non consen<t>it dicto termino quia nimis brevis.

a Seguono depennati alcuni tratti, forse per un    b nel margine esterno, a correzione di ad facien-

dum depennato.
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393

<1346 maggio 29>

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver notificato a Bartolomeo
<Gareto di Rapallo faber, procuratore della figlia Moysia>, di presentarsi innanzi al
vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova> prima delle terze per rispondere
a quanto detto da Giovanni ed ascoltare il vicario stesso.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine esterno: « N(on) ». Si vedano nn. 357, 358, 395, 407,

415, 460, 462, 464, 465, 468.

Ea die. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie de mandato
dicti domini vicarii personaliter precepisse et denuntiasse dicto Bartholomeo quod
hodie ante terciam compareat coram dicto domino vicario ad respondendum pre-
dictis dictis per dictum Iohannem et ad audiendum quid ipse dominus vicarius dice-
re voluerit. //

394

1346 maggio 29

Antonio de Bargiis, monaco del monastero di Santa Maria di Staffarda, nomina
procuratore frate Angelo, priore dei Crociferi, nella causa di cui al n. 342.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 369, 556, 561.

In nomine Domini amen. Ego frater Anthonius a de Bargiis, monacus Scafarde,
facio meum procuratorem fratrem Angelum, priorem Cruciferorum, ad petendum,
exigendum et recipiendum quicquid et quantum habere et recipere debeo ab archi-
presbitero de Rappallo ***, et a dictis causis et cetera ***. Actum Ianue, in curia ar-
chiepiscopali Ian(uensi), M°CCC°XXXXVI, inditione XIII, die XXVIIII b madii, circa
terciam. Testes Nicolaus de Sancta Iulia notarius c, et Philipus de Luca. /

a Segue depennato mo    b segue depennato au    c segue depennato et Iohannes de Prina
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395

<1346 maggio 29>

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, assegna il termine della
giornata a Bartolomeo <Gareto di Rapallo faber, procuratore della figlia Moysia>,
affinché compaia per rispondere.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 357, 358, 393, 407, 415, 460, 462, 464, 465, 468.

(c. 63r) Die a predicta. Dominus vicarius statuit terminum dicto Bartholomeo
quod hodie ante vesperas veniat deliberatus ad respondendum predictis.

a Segue depennato X

396

<1346> maggio 29

Deposizione giurata di Domenichina, che afferma di aver contratto matrimonio
per verba de presenti quattro anni prima con Giovanni.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 397, 398, 428.

(c. 63v) Die XXVIIII madii. Dicta Dominighina, constituta in iure in presentia
dicti domini vicarii, iuravit dicere veritatem. Interrogata si contraxit matrimonium per
verba de presenti cum dicto Iohanne, respondit quod sic. Interrogata quo anno, men-
se, die, loco et quibus presentibus, respondit quod iam sunt anni IIII°<r> de mense
madii presente, in domo a Mindini de Albario, presentibus ipsa et dicto Iohanne et non
aliis, preter unam suam filiam parva<m> annorum duorum. Interrogata per quem
modum contraxit matrimonium, respondit quod dictus Iohannes dixit eidem Domini-
ghine: – Dominighina, tange m(ich)i manum. Ego do tibi manum in fide quod tu es
mea uxor et pro uxore mea ego accipio te –. « Et ego tunc dixi ei: – Et ego sic pro ma-
rito meo accipio te – et postea me per annos IIIIor tenuit pro b uxore sua in eadem do-
mo et in lecto et ad mensam, et ex eo habui filias tres feminas ».

a Segue depennato And    b segue depennato us
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397

<1346 maggio 29>

Deposizione giurata di Giovanni, che nega di aver contratto matrimonio per ver-
ba de presenti con Domenichina.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 396, 398, 428.

Ea die. Dictus Iohannes, constitutus in iure in presentia dicti domini vicarii, iu-
ravit dicere veritatem. Interrogatus si a contraxit matrimonium per verba de presenti
cum dicta Dominighina, respondit non. Interrogatus si cognoscit eam carnaliter, re-
spondit quod « Sic, tanquam cum mea famula et concubina ».

a Segue depennato dix

398

<1346> maggio 29

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, assegna il termine di 8
giorni alle parti perché producano le prove a supporto.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 396, 397, 428.

Die XXVIIII madii. Dictus dominus vicarius, sedendo pro tribunali, statuit
terminum dictis partibus ad probandum quid probare voluerint in dicta causa octo
dierum proxime venturarum et quod sint singules dies a utiles ad videndum iurare
testes, aliter et cetera.

a Nel testo diebus
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399

<1346> maggio 29

Prete Bernardo, ministro e rettore della chiesa di San Silvestro, presenta al vicario
<di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, prova della sentenza emessa dal suo
predecessore in merito alla causa che lo divide da prete Michele di Pontremoli, chierico
della predetta chiesa.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 400, 402.

(c. 64r) Die XVIIII madii. Dictus presbiter Bernardus a comparuit et produxit b

ad faciendum fidem de appellatione sua et de hiis que sibi mandavit dictus dominus

vicarius facere sibi fidem scripture tenoris infrascripti:

In nomine Domini amen. Presbiter Bernardus, minister et rector ecclesie Sancti

Silvestri de Ianua, comparuit in presentia reverendi in Christo patris et domini, do-

mini Iacobi, Dei gratia archiepiscopi Ianuensis, dicens quod per dictum Antonium,

archidiaconum Alexandrinum ac canonicum Sancte Marie de Vineis Ianuensis, tan-

quam verum vicarium in quadam causa vertenti inter ipsum presbiterum Bernardum,

ex una parte, et presbiterum Michaelem de Pontremullo, asserentem se clericum

dicte ecclesie, occasione clericatus quem petit in dicta ecclesia dictus presbiter Mi-

chael, fuit lata sententia quod ipse presbiter Michael habere deberet a dicto presbite-

ro Bernardo libras IIIIor ianuinorum annuatim percipiendas cum pensionibus et red-

ditibus dicte ecclesie secundum quod habere et percipere consuevit Thomaynus de

Guastalla de Regio et de eo quod habere debet pro tempore preterito, habeat et ha-

bere debeat ad dictam rationem, prout de ipsa // sententia apparet publica scriptura

scripta manu Nicolai de Sancta Iulia notarii, in actis curie ipsius domini vicarii, hoc

anno die XVII februarii, cuiusquidem sententie tenor talis est:

In nomine Domini amen. Nos Soffredingus *** c.

a Segue depennato ut    b segue depennato se i    c resto della carta e il recto della successiva.
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400

<1346 maggio 29>

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, accetta la scrittura di
cui al n. 399 e ingiunge a prete Michele <di Pontremoli> di ritirare copia degli atti e
di presentarsi in curia il giorno successivo entro i vespri.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 402.

(c. 65v) Ea die. Et dominus vicarius predicta, que continentur in dicta scripta
quam producit et exhibet coram dicto domino vicario ad faciendum fidem de hiis
que sibi supra mandavit et terminum statuit, aceptat si et in quantum procedant de
iure et aliter vel alio modo non, et stauit terminum dicto presbitero Michaeli, pre-
senti, ad recipiendum copiam de predictis et respondendum cras post nonam et ante
vesperas, et tunc compareant partes.

401

<1346> maggio 30

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, assegna al prete Gia-
como de Monteclaro, canonico della chiesa di Santa Maria delle Vigne, il termine di
un mese per dare a Francesco Re di Rapallo speciarius 2 fiorini d’oro o 2 lire, 10 soldi
e 6 denari.

Il testo è disposto in colonna.

Die XXX madii. Dictus dominus vicarius, pro tribunali sedendo, statuit termi-
num presbitero Iacobo de Monteclaro, canonico ecclesie Sancte Marie de Vineis
Ian(ue), presenti, volenti et debitum confitenti, dandi et solvendi Francischo Regi
de Rappallo speciario mensis unius proxime secuturi florenos duos auri sive libras
duas et soldos decem a et denarios sex ianuinorum. //

a Segue depennato ianuinorum
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402

<1346> maggio 30

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, dichiara contumace
prete Bernardo, rettore e ministri della chiesa di San Silvestro, come richiesto da prete
Michele di Pontremoli.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 399, 400.

Die XXX madii. In vesperis et post vesperas. Dictus presbiter Michael compa-
ruit in dicto termino et accusavit contumaciam dicti presbiteri Bernardi, et dominus
vicarius, sedendo pro tribunali, pronuntiavit dictum presbiterum Bernardum pro
contumace.

403

<1346> maggio 31

Il notaio Gilberto de Carpina, a nome del canonico della cattedrale Giovanni
Mazuco, di cui è procuratore, chiede al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di
Genova>, che invii una lettera al vicario del podestà di Genova affinché trasmetta alla
curia arcivescovile la competenza della causa circa la costruzione della chiesa di Santa
Maria in Via Lata che è stata mossa da Tommaso Cattaneo olim Malonus. Il vicario
dell’arcivescovo stabilisce di non inviare alcuna lettera ma ingiunge al detto Tommaso
di presentarsi in curia

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 404, 408.

Die XXXI madii. Gibertus de Carpina notarius, procurator et procuratorio
nomine domini Iohannis Mazuchi, canonici ecclesie Ianuensis, procuratoris reve-
rendorum in Christo patrum dominorum *** a / (c. 66r), in presentia domini vicarii
costitutus dicto nomine, requirit ab ipso domino vicario quatenus, cum dictus domi-
nus Iohannes sit in vacua possessione terre inferius coherentiate et ipsam pacifice et
quiete teneat et tenuerit iusto titulo emptionis, et Thomas Cataneus, olim b Malonus,
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eundem turbet in ipsa coram domino vicariio domini potestatis faciendo mandari
magistris et operantibus in dicta terra qui operantur in eam hedificando ecclesiam
cum oratorio secundum testamentum condam venerande memorie domini Luce de
Flisco, cardinalis, quod in ipsa non debeant laborare sub certa pena in grave dampnum
et preiudicium dicti domini Iohannis dicto nomine et dicte ecclesie, que ad honorem
Dei et beate Virginis Marie in Via lata construitur et hedificatur, dignemini inhibere
et mandare per vestras litteras dicto domino vicario ut ad instanciam dicti Thome
non turbet vel molestet ipsum dominum Iohannem, quominus faciat per ipsos ma-
gistros et operatores operari in hedificationem et constructionem dicte ecclesie et
oratorii // sed ipsam et c questionem per eum motam remittat ad ipsum dominum
vicarium tanquam ad iudicem competentem dicti domini Iohannis et dicti Giberti,
dicto nomine, cum ipse Gibertus dicto nomine sit paratus et paratum se offerat sta-
re iuri cum dicto Thoma coram ipso domino vicario et eidem omnia facere ad que
tenebatur de iure ***, et ad predicta petit citari dictum Thomam ***. Et dominus
vicarius, audita dicta requisitione, mandavit citari dictum Thomam ad audiendum
predicta et ad contradicendum, si contradicere vult, ne dicte littere transmittantur.

a 10 righe    b nel margine interno    c sed ipsam et così.

404

<1346 maggio 31>

L’esecutore Dagnano cintracus attesta di aver ingiunto a Tommaso <Cattaneo
olim Malonus> di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di
Genova>, entro i vespri.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 403, 408.

Ea die. Dagnanus cintracus a executor retulit se hodie de mandato dicti domini
vicarii b personaliter precepisse et denuntiasse dicto Thome Malono quod ipse c ho-
die ante vesperas compareat coram dicto domino vicario ad audiendum predicta et
ad contradicendum, si vult, ne dicte littere transmittantur.

a Segue depennato comunis Ianue    b segue depennato cita    c segue depennato cras
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405

<1346> maggio 31

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, manda a comparire
prete Pietro de Petra Megolana, canonico della chiesa di Sant’Adriano di Trigoso, per-
ché ritiri la somma lasciata da Tutobono di Corniglia, che agisce anche a nome del fra-
tello Casano, canone di una terra locata per il 1345.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 412, 423, 425, 426, 471, 472.

(c. 66v) Die ultima madii. Precipiatur de mandato domini vicarii domini ar-
chiepiscopi Ianuensis presbitero Petro de Petra Megolana a, canonico ecclesie Sancti
Andriani de Trigaudio, diocesis Ian(uensis), sindico et procuratori dicte ecclesie et
capituli eiusdem, quod ipse usque ad tres dies post preceptum sibi factum tunc in-
mediate sequentes compareat Ianue, coram nobis, ad recipiendum illam peccuniam
quam Tutobonus de Cornilia deposuit coram nobis in nostra curia, que restat de
pensione terre dicte ecclesie b quam conducit dictus Tutobonus c que posita est in
Cornilia, anni de M°CCC°XXXXV finiti die VIIII marcii proxime preteriti, alioquin
abinde in antea dictus dominus vicarius pronunciaret te declararet dictum Tutobo-
num nullam penam incurisse occasione locationis predicte.

a Segue depennato si    b dicte ecclesie nell’interlinea    c segue depennato a dicta e

406

<1346 maggio 31>

L’esecutore Dagnano cintracus attesta di aver ingiunto a Giovanni di presentarsi
innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, entro i vespri col
suo advocatus.

Il testo è disposto in colonna.
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Ea die. Dagnanus cintracus executor retulit se hodie de mandato dicti domini
vicarii personaliter precepisse et denuntiasse a dicto Iohanni quod hodie ante vespe-
ras compareat coram ipso domino vicario cum advocato suo. //

a Segue depennato i

407

<1346> maggio 31

Bartolomeo Goretus di Rapallo faber, procuratore della figlia Moysia, difende la
validità delle testimonianze Bartolomeo.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 357, 358, 393, 395, 415, 460, 462, 464, 465, 468.

Die ultima madii. Dictus Bartholomeus Goretus de Rappallo faber, procurator
et procuratorio nomine dicte Moysie, constitutus in iure in presentia dicti domini
vicarii, dicit quod receptio predicta dictorum testium fuit talis quod ipsis fides adhiberi
debet et per ipsos probatum fuit in causa et dictarum ipsorum debet haberi ratio in
diffinitiva unde cum testis productus etiam dilatione non data probet et aliis rationibus
et iuribus quos aligabit suo loco et tempore, et dicit quod per dicta veniunt examinan-
da et discutenda tempore dispositionis et diffinitive sententie fiende, et tunc dominus
vicarius seu qui iudicabit, habebit videre utrum eorum receptio valuerit et utrum
dita ipsam fidem faciant in causa, et accusavit a absentiam partis adverse.

a Segue depennato par

408

<1346 maggio 31>

Gilberto <de Carpina, notaio e procuratore di Giovanni Mazuco, canonico della
cattedrale,> accusa la contumacia di Tommaso <Cataneo, olim Malonus>.
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Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 403, 404.

(c. 67r) Ea die a. Dictus Gibertus, dicto procuratorio nomine, comparuit in pre-
sentia dicti domini vicarii in dicto termino et ante, accusans contumaciam dicti
Thome, non comparentis, et licentiatus recessit.

a Segue depennato Guill

409

<1346> giugno 1

L’esecutore Giovanni de Pontili attesta di aver ingiunto alcune comunicazioni a
Tobia, il quale richiede al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, co-
pia degli atti prodotti da Emanuele contro di lui e sua figlia.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 410.

Die prima iunii. Iohannes de Pontili executor retulit hodie se die heri persona-
liter precepisse, denuntiasse dicto Tobie ***. Dictus Thobias comparuit in iure, in
presentia dicti domini vicarii, et petit sibi fieri copiam de hiis que ab eo et dicta filia
sua requirit dictus Manuel.

410

<1346 giugno 1>

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, assegna un termine a
Tobia perché ritiri copia di quanto prodotto dalla controparte.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 409.

Ea die. Dictus vicarius statuit terminum dicto Tobie, presenti, ad accipiendum
copiam de predictis et ad respondendum. //
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411